

## Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5, 6, 7, și 8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1, 2, 3, 4, 9, 10]

Numărul procedurii de achiziție: <i>ocds-b3wdp1-MD-1730277876553 din 30 octombrie 2024</i>									
Obiectul achiziției: <u>Sistem integrat video de supraveghere și control, inclusiv serviciile de instalare</u>									
Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
32323500-8	<b>Bunuri/servicii</b>								
32323500-8	Lotul 1								
1.1	Camera video	Buc.	138	1700,00	2040,00	234600,00	281520,00	<i>30 zile de la data înregistrării contractului</i>	314110
1.2	Switch Tip 1	Buc.	12	3960,00	4752,00	47520,00	57024,00		
1.3	Switch Tip 2	Buc.	4	1292,00	1550,40	5168,00	6201,60		
1.4	Router	Buc.	4	1137,50	1365,00	4550,00	5460,00		
1.5	Recorder video Tip 1	Buc.	4	20418,75	24502,50	81675,00	98010,00		
1.6	Recorder video Tip 2	Buc.	4	14973,75	17968,50	59895,00	71874,00		
1.7	Dispozitiv de stocare	Buc.	12	1905,75	2286,90	22869,00	27442,80		
1.8	UPS	Buc.	8	1070,85	1285,02	8566,80	10280,16		
1.9	Wall cabinet	Buc.	4	2609,00	3130,80	10436,00	12523,20		
1.10	Ventilator pentru dulap de perete	Buc.	8	181,50	217,80	1452,00	1742,40		
1.11	Prelungitor	Buc.	12	159,00	190,80	1908,00	2289,60		
1.12	Canal Plastic 40*25	m.	80	32,50	39,00	2600,00	3120,00		
1.13	Cablu UTP Cat 5 E	m.	8440	10,25	12,30	86510,00	103812,00		
1.14	Cablu PVS 3*1,5	m.	120	17,70	21,24	2123,55	2548,26		
1.15	Serviciu		1	224226,65	269071,98	224226,65	269071,98		
	<b>Total</b>					<b>794100,00</b>	<b>952920,00</b>		

Semnat: \_\_\_\_\_ Numele, Prenumele: Baciu Victor În calitate de: Administrator  
Ofertantul: SC Rapid Link SRL Adresa: str. Gh. Asachi 71/7, Chisinau, Moldova, MD-2028